ПРОТОКОЛ
заседания  котировочной  комиссии

№ 4                                                                                            «03» августа 2006 г.

Наименование  учреждения      Муниципальное  учреждение  средняя

                                                 общеобразовательная     школа  №  29

Предмет  контракта                    Общестроительные работы
Предложение  о  цене                  70000  рублей

Присутствовали:
            Председатель  комиссии:
            Хохлова Надежда Владимировна    -директор
            Члены  комиссии:

            1.Кантеева  Марина  Тимофеевна    -воспитатель  ГПД
          2.Старова  Ольга  Викторовна          -социальный  педагог

            Секретарь  комиссии:

          Кузнецова  Надежда  Ивановна        -секретарь  школы

На  заседании  комиссии  были  представлены  3  заявки:

1. ООО  «Неман»  - 67200  рублей
2. ООО  «АртДизайнСтрой»-68600  рублей
3. ООО «Классика-М»   - 66500 рублей
Рассмотрев  котировочные  заявки  участников  размещения  заказа,  комиссия

отклонила  следующих  участников:

1. ООО  «Неман»   -  67200  рублей. Не  устраивает  цена. Не устраивают условия – аванс 30%,
2. . ООО  «АртДизайнСтрой»-68600  рублей. Не  устраивает  цена. Не устраивают условия – аванс 30%,

В  результате  рассмотрения  поступивших  котировочных  заявок  и  их  оценки

победителем  признан:

	Участник
	Наименование

продукции
	Коли-

чество
	Стоимость

Единицы, руб.
	Общая  стоимость,  руб.

	ООО
«Классика-М»
	Общестроительные работы
	1
	66500
	66500

         Председатель  комиссии:

          Хохлова Надежда Владимировна   - директор

        Члены  комиссии:
     1.Кантеева  Марина  Тимофеевна  - воспитатель ГПД______________________
      2.Старова  Ольга  Викторовна        - социальный  педагог___________________
         Секретарь  комиссии:

         Кузнецова  Надежда  Ивановна   - секретарь  школы______________________
М.П.                    Заказчик:  директор  МУ   СОШ  № 29___________/Н.В.Хохлова/